
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: SUAPROVTREV
NO_DOC_EXT: 2021-031683
SOFTWARE VERSION: 11.1.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: stazioneappaltante@provincia.treviso.it

LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F21
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 3

Servizi sociali e altri servizi specifici – Appalti pubblici

Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Comune di Conegliano
Città: Conegliano
Codice NUTS: ITH34 Treviso
Paese: Italia
E-mail: stazioneappaltante@provincia.treviso.it 
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.provincia.treviso.it

I.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://www.ariaspa.it
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
GESTIONE INTEGRATA DEI SERVIZI INFORMACITTA'-INFORMAGIOVANI E PROGETTO GIOVANI 
DEL COMUNE DI CONEGLIANO (TV) PER IL PERIODO DAL 01.05.2021 AL 30.04.2024 E PROGETTO
DIGITI@MO - CIG: 8650130916

II.1.2) Codice CPV principale
85312300 Servizi di orientamento e consulenza

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Gestione integrata dei servizi Informacitta'-Informagiovani e Progetto Giovani del Comune di Conegliano (T) 
per il periodo dal 01.05.2021 al 30.04.2024 comprensivo del servizio di animazione e tutoraggio del Progetto
digiti@mo  per il periodo dal 01.05.2021 al 30.04.2022 come meglio descritto negli atti di gara

II.1.5) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 774 740.00 EUR

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.2) Descrizione

mailto:stazioneappaltante@provincia.treviso.it
www.provincia.treviso.it
https://www.ariaspa.it
mailto:DIGITI@MO
mailto:digiti@mo


2 / 3

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH34 Treviso

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Vedi CSA

II.2.6) Valore stimato

II.2.7) Durata del contratto d'appalto o dell'accordo quadro
Durata in mesi: 36

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: sì
Numero o riferimento del progetto:
POR FESR 2014-2020 - Azione 2.3.1 - CUP B29C2000000006

II.2.14) Informazioni complementari
L'importo complessivo dell'appalto, comprensivo di un eventuale rinnovo opzionale di 3 anni, proroga di 
massimo mesi 6 e delle opzioni previste agli artt. 2 e 3 del CSA, è pari ad Euro 1.947.254,40

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico
III.1) Condizioni di partecipazione

III.1.4) Norme e criteri oggettivi di partecipazione
Elenco e breve descrizione delle norme e dei criteri:
Si veda Art. 7. 1 lett A e Art. 7.3 lett A del Disciplinare di gara

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Forma della procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni relative all'accordo quadro

IV.1.10) Norme nazionali applicabili alla procedura:

IV.1.11) Caratteristiche principali della procedura di aggiudicazione:

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione / Termine per la ricezione 
delle manifestazioni di interesse
Data: 30/03/2021
Ora locale: 11:00

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: T.A.R. VENETO
Indirizzo postale: Cannaregio 2277/2278
Città: Venezia
Paese: Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione



3 / 3

Denominazione ufficiale: T.A.R. VENETO
Città: VENEZIA
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
05/03/2021


